

استفاده پلیس جمهوری آذربایجان از گلوله های پلاستیکی و اشک آور علیه معترضین

پلیس و نیروهای امنیتی با یورش به معترضین به ضرب و شتم آنها پرداخته و تعدادی از آنها را بازداشت کردند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/ سرویس آذربایجان

پلیس جمهوری آذربایجان روز گذشته(شنبه) بار دیگر با یورش به تجمع مردم جمهوری آذربایجان که در اعتراض به وضع موجود تظاهرات کرده بودند تعدادی از آنها را بازداشت کرد. به گزارش آران نیوز به نقل از مطبوعات آذری،روز تعدادی از مغازه داران مرکز تجاری "بینه" در اعتراض به افزایش 10 برابری مالیات ها تجمع کرده بوده و واحدهای صنفی خود را تعطیل کرده بودند. بر اساس این گزارش،صدها نفر از مغازه داران با بستن مغازه های خود از مرکز تجاری بزرگ بینه خارج شدند و برای مدتی بزرگراه باکو – سالیان – آستارا را مسدود کردند، که این منجر به دخالت پلیس شد.

پلیس و نیروهای امنیتی با یورش به معترضین به ضرب و شتم آنها پرداخته و تعدادی از آنها را بازداشت کردند.

معترضین نیز در واکنش به برخورد فیزیکی پلیس به طرف ماموران پلیس سنگ پرتاب کردند،در ادامه پلیس باکو برای آرام ساختن وضعیت از گلوله های پلاستیکی و اشک آور استفاده کرد.

این تجمع در اعتراض به هزینه های اضافی برگزار شد که مسوولان مرکز تجاری بینا از صاحبان مغازه ها در این مرکز تجاری درخواست کرده اند.

مغازه داران این مرکز تجاری همچنین در اعتراض از بازکردن مغازه های خود خودداری کردند.

گفتگو میان کسبه مرکز تجاری بینا و مسوولان این مرکز ادامه دارد.

شنبه هفته گذشته نیز مردم جمهوری آذربایجان در اعتراض به مرگ مشکوک «جیحون قبادف» جوان 18 ساله که گفته می شود بر اثر شکنجه در پادگان کشته شده است، در میدان فواره های باکو تظاهرات کردند.

در این تظاهرات بسیاری از مادرانی که فرزندان آنها پیشتر به طرز مشکوکی در پادگان ها کشته شده بودند نیز با حمل عکس های فرزندان خود، خواستار برکناری «صفر ابی اف» وزیر دفاع جمهوری آذربایجان شدند.

با وجود تدابیر شدید امنیتی در خیابان های نزدیک به میدان فواره ها و حضور صدها نفری پلیس ضدشورش در آن، مردم معترض در این تجمع پایان قتل و بدرفتاری با سربازان و رسیدگی فرمانده عالی نظامی آذربایجان را به این موضوع خواستار شدند.

هنگامی که تجمع کنندگان قصد داشتند به طرف دفتر مرکزی حزب حاکم جمهوری آذربایجان حرکت کنند عده ای از جوانان معترض توسط ماموران پلیس بازداشت شدند./خ

پایان پیام.